@ Si vous souffrez de violence physique, psychologique, sexuelle, économique et que vous avez besoin de
quelgu’un qui vous écoute, qui vous croit, qui vous aide, contactez le centre anti violence Belluno
DONNA.

Vous n’étes pas seule: sortir de la violence est possible et ensemble avec d’autres femmes c’est plus

facile.

3933981577

bellunodonna@libero.it

Lundi:
Mardi:
Mercredi:
Jeudi:
Vendredi:

12:30-16:30
10:00-12:00
15:00-18:00
11:00-16:00
10:00-12:00
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